Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 05/26
Rahovee, 19.5.2026

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal g& t& marrin pjesé né mbledhjen e pesté (5) té rregullt t&
Kuvendit, e cila do t& mbahet m& 29 maj 2026 (e premte), me fillim n& orén 10:00, né sallén e KK
Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér miratimin e Strategjisé pér Menaxhimin e Ujérave t&
Zeza, 2025 -2031;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér miratimin e Planit t& Punés s& Komitetit pér Komunitete
pér vitin 2026;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér emérimin e komisionit pér udhéhegjen dhe koordinimin
e punés né terren pér zgjedhjen e késhillave lokale;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér emérimin e komisionit té ankesave pér procesin e
zgjedhjes sé késhillave lokale;

6. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér emértimin dhe riemértimin e
rrugéve dhe té rrugicave né komunén e Rahovecit;

7. Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshim-plotésimit t€ draft-rregullores pér Shérbime Publike 01
nr.2917, i datés 26.10.2018;

8. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér caktimin e komisionit t& ankesave kundér vendimit té
komisionit ad hoc pér miratimin e listés s& anétaréve té zgjedhur t& Késhillit t& Fshatit
Hocgé e Madhe;

9. Shqyrtimi i informatés nga Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural rreth rregullimit
té rrugéve né komunén e Rahovecit pér vitin 2025;

10. Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve.
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